窓口ご利用のお客様へ

硬貨入金手数料、両替手数料・金種指定払戻手数料 改定のお知らせ

いつも当JAをご利用いただき誠にありがとうございます。 令和4年4月1日(金)より窓口取扱手数料を下記の通り改定いたします。

(消費稅込)

硬貨入金手数料				
枚数	改定前		改定後	
1枚~100枚	無料		無料	
101枚~500枚	440円	\Rightarrow	550円	
501枚~1,000枚	550円		770円	
1,001枚~2,000枚まで	770円		1,100円	
2,001枚以上1,000枚毎に加算	330円		550円	

(消費稅込)

両替手数料・金種指定払戻手数料				
枚数	改定前		改定後	
1枚~100枚	無料	\Rightarrow	無料	
101枚~500枚	440円		550円	
501枚~1,000枚	550円		770円	
1,001枚~2,000枚	770円		1,100円	
2,001枚以上1,000枚毎に加算	330円		550円	

本件に関するお問い合わせ

連絡 先: JAさくらんぼひがしね 金融部 信用企画課

受付時間:9:00~17:00 受付電話番号:0237-43-1113